СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ___________                                                                    № _____

пос. Новопокровский

О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 25 апреля 2022 года № 128
«Об утверждении Положения о порядке и условиях
осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления
в Покровском сельском поселении Новопокровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 мая 2006 года № 2263-П «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования» и в целях поддержки органов территориального общественного самоуправления на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Внести изменения в п.2.2 раздела 2. «Размер, источники финансирования и порядок осуществления компенсационных выплат» изложив его в новой редакции: «Размер компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления составляет 2000 рублей ежемесячно».
	3. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Данилина) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в сети «Интернет» (https://admpokrovskoesp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Зубова Т.А.).
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   В.В. Кузнецов